
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

BAN DÂN TỘC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 48/QĐ-BDT Khánh Hòa, ngày 05 tháng 10 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử tổng hợp 

Ban Dân tộc tỉnh Khánh Hòa 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH KHÁNH HÒA 
 

Căn cứ Quyết định số 2437/QĐ-UBND ngày 30/8/2022 của UBND tỉnh về 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Dân tộc và Quyết định số 

2110/QĐ-UBND ngày 22/7/2021 của UBND tỉnh về việc sắp xếp tổ chức bộ máy 

của Ban Dân tộc; 

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-BDT ngày 09/3/2015 của Trưởng Ban Dân tộc 

về việc thành lập Trang thông tin điện tử tổng hợp Ban Dân tộc tỉnh Khánh Hòa; 

 Xét đề nghị của Chánh văn phòng Ban Dân tộc. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử tổng hợp Ban Dân tộc 

tỉnh Khánh Hòa gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Võ Nam Thắng, Trưởng ban - Trưởng Ban biên tập. 

2. Ông Phùng Tấn Duy, Chánh Văn phòng - Thành viên. 

3. Bà Tạ Thị Thùy Dung, Kế toán - Thành viên. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

33/QĐ-BDT ngày 28/5/2020 về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử 

Ban Dân tộc tỉnh Khánh Hòa. 

Điều 3. Chánh Văn phòng; các Trưởng, phó phòng chuyên môn thuộc Ban 

Dân tộc và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này 

kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:  

- Như điều 3 (VBĐT); 

- Sở TTTT (để b/c, VBĐT); 
- Lãnh đạo Ban; 

- Lưu: VT, VP. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 
 

Võ Nam Thắng 

 

 

 


		2022-10-05T14:31:25+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




